ti vero HCCXV sttjnotum
, Ilonoritts III anno mccxvm mitur wncor-

Bulls suse confirmatorise inse) mt. Addit autem Grego- *

rius, pradictam Qrsecoium Abbatiam tandein ctiam

Florensi ccencbio subjcctam fuisse: quippe quss inter

ejus Filias sub titulo S, ftfariss de Nova numerabatur

septima, quando a Cardinali deCtaravalle missusJus-

tus Buffolatus, CistercUnsium monasteriorumper Lu-

caniam, Calabriam, Siciliamque Pisitator, eoadvenit;

itt ipsemet in suis MSS. aprsedicto Gregorio pag. 101

citatis, consignatum reliquit.

16 Porro Grscorum Monachorum insolentia istum

vi motlum coercita fructum patientise suse Joachimus

retulit, fundato quarto Ordinissui monasterio; cuiquis

fnerit attributus fundus, et quomodo tp&tim Florense

monastt rium Apostolicse Sedi esset immeiiatesubjectum,

patet ex sequenti instrumento Centii Cardinalu Lega-

tt; ejns fortasse, cujus in controversia supra notata

ctiam facta est mentio, quod apud Gr.rcum Sect. 39

hoc tenorelegitur: Centius Dei gratia S. Laurentii in

Lucina Presbyter Cardinalis, Sedis Apostolicaa Le-

gatus, dilecto in ChristoFratri Joachim Abbati de

Flore, ejusque successoribus in perpetuum. Pias con-

siderationis vota, qua3 de cordibus [divinitus] Inspi- F

ratisnrodire noscunfur, eo Bunt a Sancta Romana ^vomonaste-

Ecclesia hbentms adaiittenda, quo omnes, qui pro Mhamto <ia-

salute animarum suarum boni aliquid proponunt, ne '"'•

aliquod in perficiendo patiantur obstaculum , ad

eam, velut ad singulare prmsidium , babere refu-

gium didicerunt. Inde est, dilecteinChristoFrater,

quod.cum in ii-yii" Siciliiu cx iiiiindato sumini Pon-

tificisLegatior.efungcremiir, eteuntesinSiciliamha-

beremustransitum perCalabriam.veniensad pra en-

tiam nostram dilectus filius Unfredus Culinos, obtulit

inmanibusnostrissanctseRomanieEcclesiEquemdam

fnndum, in loco qui dicitur Albanetum ; de vicino

autem fonte fluminis geoerali nomine Caput-gratis
;

petens ut in eodem loeo deberet de licentia nostra

sediflcari mcnasterium, a te vel a successoribus tuis,

sScundum statuta Ordinis tui, quod nulli, nisi Ro-

mano Pontifici delicit subjacere; et, quantum

ctal ad statuta I trdinis tui, tantummodo tibi et suc-

i essoribus tuis.

17 >{os autem attendentes ad offerentis devotio-
(/ M ^,^

nem et preces tllustris viri Simeonis de Mamistra, ,„,/„,,„,„„.

Reg jj Calabri8B Magistri Justitiarii, qui cupiens diat» mtatt

eiusdem pii operis particej oadjutorem et fv* <«*>«•

cooperatorem se esse spopondit ;
tpsum fundum or-